2025 y 09 de abril de 2025, con la actividad

denominada “VACUNACION DE INTEGRILINA", la

cual tuvo como objetivo reforzar los seis (6) valores

institucionales "DILIGENCIA, INNOVACION,

COMPROMISO, JUSTICIA, RESPETO Y

HONSTIDAD". En esta actividad participaron

quinientos setenta y seis (576) colaboradores, lo cual 

contribuyó al fortalecimiento de los valores

institucionales, mejoramiento de la identidad

corporativa y cultura organizacional.

* En la Oficina de Control Interno Disciplinario del

HSLV E.S.E., a 30 de abril de 2025, existian seis (6)

[...]

Lista de la revisiones 

periodicas realizadas en los 

procesos.

* El Subproceso Gestión de la Información y

Comunicaciones, entre el 01 de enero de 2025 al 30

de abril de 2025, realizó dentro de la difusión de la

Política de Seguridad de la Información, ciento tres

(103) sesiones breves, a nuevos funcionarios

administrativos y asistenciales que ingresaron al

Hospital Susana Lopez de Valencia E.S.E.

* El Subproceso Gestión de la Información y

Comunicaciones, entre el 01 de enero de 2025 al 30

de abril de 2025, realizó dentro de la aplicación de

los Procedimientos de la Política de Seguridad de la

Información, la creación de ciento tres (103) usuarios

nuevos con sus respectivos roles y permisos en el

aplicativo Dinámica Gerencial, tal como se describe

en la siguiente tabla:

TIPO	                                         CANTIDAD

MEDICOS	                                      28

ADMINISTRATIVOS	                        41

[...]

Consolidado del 

diligenciamiento del formato 

SARLAFT.

2. Consolidado de verifación 

en listas restrinctivas.

3. Lista o informe de 

capacitación.

* Durante el primer trimestre de la vigencia 2025, se

realizó informe del consolidado de diligenciamiento

de ciento siete (107) formatos SARLAFT de los

procesos contractuales suscritos por el HSLV E.S.E.

* Se genero Reporte Consulta No.19 de 2025, donde

fueron revisadas quinientas cincuenta y seis (556)

listas restrictivas, con el objetivo de prevenir el lavado

de activos.

* Durante el primer cuatrimestre de 2025, no se

realizó informe de capacitaciones realizadas o listas

de asistencias a estas.

67

Actividades 

cumplidas 

parcialmente

D

[...]

Consolidado del 

diligenciamiento del formato 

SARLAFT.

2. Consolidado de verifación 

en listas restrinctivas.

3. Lista o informe de 

capacitación.

* Durante el primer trimestre de la vigencia 2025, se

realizó informe del consolidado de diligenciamiento

de ciento siete (107) formatos SARLAFT de los

procesos contractuales suscritos por el HSLV E.S.E.

* Se genero Reporte Consulta No.19 de 2025, donde

fueron revisadas quinientas cincuenta y seis (556)

listas restrictivas, con el objetivo de prevenir el lavado

de activos.

* Durante el primer cuatrimestre de 2025, no se

realizó informe de capacitaciones realizadas o listas

de asistencias a estas.

67

Actividades 

cumplidas 

parcialmente

D

[...]

* Durante el primer trimestre de la vigencia 2025, se

realizó informe del consolidado de diligenciamiento

de ciento siete (107) formatos SARLAFT de los

procesos contractuales suscritos por el HSLV E.S.E.

* Se genero Reporte Consulta No.19 de 2025, donde

fueron revisadas quinientas cincuenta y seis (556)

listas restrictivas, con el objetivo de prevenir el lavado

de activos.

* Durante el primer cuatrimestre de 2025, no se

realizó informe de capacitaciones realizadas o listas

de asistencias a estas.

67

Actividades 

cumplidas 

parcialmente

D

[...]

* Durante el primer trimestre de la vigencia 2025, se

realizó informe del consolidado de diligenciamiento

de ciento siete (107) formatos SARLAFT de los

procesos contractuales suscritos por el HSLV E.S.E.

* Se genero Reporte Consulta No.19 de 2025, donde

fueron revisadas quinientas cincuenta y seis (556)

listas restrictivas, con el objetivo de prevenir el lavado

de activos.

* Durante el primer cuatrimestre de 2025, no se

realizó informe de capacitaciones realizadas o listas

de asistencias a estas.

67

Actividades 

cumplidas 

parcialmente

D